
1 契 約 内 容

2 入 札 の 種 類

3 予 定 価 格 - （消費税等含）

4 落 札 の 有 無

5 落札者の氏名

6 落 札 の 金 額 - （消費税等含）

7 事 業 担 当 課

開　　　札　　　録

件 名
令和３年度大和高田市公共施設（高圧）電力需給

②大和高田市立高田商業高等学校

業 務 概 要 供給期間：令和４年３月１日から令和６年２月２９日まで

契 約 日 令和３年１２月２４日　

開札の日時 令和３年１２月２３日　午前１０時３０分

　条件付き一般競争入札

¥11,435,684

　　有

東京都中央区日本橋二丁目１１番２号

関西電力株式会社

大阪府大阪市北区中之島３丁目６番１６号

ミツウロコグリーンエネルギー株式会社　代表取締役社長　二見　敦

¥9,113,160

学校教育課

入札金額 備考 入札者氏名

¥11,752,808
中部電力ミライズ株式会社

愛知県名古屋市東区東新町１番地

¥9,113,160
ミツウロコグリーンエネルギー株式会社

東京都中央区日本橋二丁目１１番２号

¥11,435,684


